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dr Jacek Rodzinka jrodzinka@wsiz.edu.pl

mgr Karolina Palimąka kpalimaka@wsiz.edu.pl

2 Aviation Management Club mgr Michał Fularz mfularz@wsiz.edu.pl Anetta Bała abala@wsiz.edu.pl

3 Koło Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Magdalena Czyżewska maczyzewska@wsiz.edu.pl Klaudia Sarzyńska w64557@student.wsiz.edu.pl

4 Logistyczne Koło Naukowe LOGIKON dr inż. Sylwia Olszańska solszanska@wsiz.edu.pl Daria Jamróz w64088@student.wsiz.edu.pl

mgr Łukasz Cywiński lcywinski@wsiz.edu.pl

mgr Herman Cherniaiev hcherniaiev@wsiz.edu.pl

6 Koło Naukowe Nowego Marketingu mgr Mariola Pikor mpikor@wsiz.edu.pl Anna Misiarz w62462@student.wsiz.edu.pl

7 Koło Naukowe Sztuki i Malarstwa Cyfrowego mgr Mikołaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Izabela Lenczowska w60427@student.wsiz.edu.pl

8 Koło Naukowe Projektowania Gier xDev lic. Krystian Szejerka w58258@student.wsiz.edu.pl Daniel Bobrowski w62291@student.wsiz.edu.pl

dr Patrycja Longawa plongawa@wsiz.edu.pl

mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

10 B1 - Koło projektowania plakatu dr Patrycja Longawa plongawa@wsiz.edu.pl Patrycja Głodek w62237@student.wsiz.edu.pl

Faustyna Przywara fprzywara@wsiz.edu.pl

Jakub Głogowski w62247@student.wsiz.edu.pl

12 Koło Naukowe Nowych Technologii Programistycznych dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Michał Furgał w60097@student.wsiz.edu.pl

13 Koło Naukowe Programowania i Modelowania dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Wojciech Hałdys w61974@student.wsiz.edu.pl

14 Koło Naukowe Kosmetologii Estetycznej mgr Małgorzata Sokół msokol@wsiz.edu.pl Anna Lichtarska w58424@student.wsiz.edu.pl

15 Koło Naukowe CHEMIKOS dr Aleksandra Filipowicz-Rachwał afilipowicz@wsiz.edu.pl Monika Szczepanik w58428@student.wsiz.edu.pl

dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczyk@wsiz.edu.pl

mgr Weronika Cyganik wcyganik@wsiz.edu.pl

mgr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl

17 Koło Naukowe Cosmetic Plants dr Katarzyna Gaweł-Bęben kagawel@wsiz.edu.pl Monika Szczepanik w58428@student.wsiz.edu.pl

dr hab. n.med. Konrad Szychowski, prof. WSIiZ kszychowski@wsiz.edu.pl

mgr inż. Bartosz Skóra bskora@wsiz.edu.pl

dr n. med. Agnieszka Ciarka aciarka@wsiz.edu.pl

mgr Jakub Tobiasz jtobiasz@wsiz.edu.pl

mgr Patrycja Trojnar ptrojnar@wsiz.edu.pl

mgr Maria Gołda-Bąk mgolda@wsiz.edu.pl

Mariia Kravets mkravets@wsiz.edu.pl

Dmytro Shcherbak w60588@student.wsiz.edu.pl

22 Koło Przedsiębiorczości i Zarządzania dr Marcin Rzegocki mrzegocki@wsiz.edu.pl Marlena Szczur w66352@student.wsiz.edu.pl

Monika Banik

20 Koło Naukowe Pielęgniarstwa Paulina Sołtysek w65341@student.wsiz.edu.pl

Koło Naukowe Dietetyki Klinicznej19 w62192@student.wsiz.edu.plSandra Mika

Koła naukowe Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie działające w roku ak. 2021/2022

Lp.

9 Koło Naukowe Drugi Wymiar Dawid Łogonowicz w58275@student.wsiz.edu.pl

Koło naukowe
Opiekun koła

w65887@student.wsiz.edu.plJakub BoratynFinansowe Koło Naukowe FLOW1

5 Aziza Zharylkassinova w66293@student.wsiz.edu.plEconomic Research Club "Investorical"

smazur@wsiz.edu.pldr Sylwia MazurKoło Wsparcia Studentów Międzynarodowych21

Lider koła

mgr Małgorzata DomiszewskaKoło Naukowe Fotografii11 mdomiszewska@wsiz.edu.pl

18 Koło Naukowe Biotechnologii Medycznej HELISA Martyna Masicz w65302@student.wsiz.edu.pl

16 w61427@student.wsiz.edu.plKoło Naukowe „RehSCIENCE”
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